
 Champ du Sillon, 05230 Chorges, France |    +33 4 92 50 61 91 |   chorges@lamisoleil.com

UNSERE PREISE PRO WOCHE IN € PRO WOHNUNG Inkl. MwSt. - CHALETS & STUDIOS

CHORGES

* Die Einführungspreise können sich je nach den von L’Ami Soleil und den T.O.-Partnern initiierten Handels- und Marketingaktionen ändern (Blitzverkauf, Last-Minute-Angebot, usw.).

EARLY BOOKING

für alle Buchungen, die vor dem 
31.01.2024 getätigt werden

-20%
OFFRE 7 NUITS

für jeden Aufenthalt von mindestens 
7 Nächten zwischen dem 30/03 

und dem 13/07 und zwischen dem 
24/08 und dem 28/09

-15%

UNSERE PROMOS

Studio Confort
 2 à 4 pers (25m2)

Studio Supérieur
 2 à 4 pers (30m2)

Petit Chalet
2 à 4 pers (30m2)

Chalet
2 à 6 pers (36m2)

30/03-18/05 560 609 693 749

18/05-29/06 616 672 756 819

29/06-06/07 742 805 917 1001

06/07-13/07 1099 1204 1337 1463

13/07-17/08 1253 1372 1533 1673

17/08-31/08 1099 1204 1337 1463

31/08-07/09 700 763 854 931

07/09-09/11 560 609 693 749

IN DER BUCHUNG ENTHALTEN

MODALITÄTEN DER 
RESERVIERUNG

•	 Die Miete der voll ausgestatteten Unterkunft 
vom Tag der Ankunft bis zum Check-out (siehe 
Zeitplan oben).

•	 Der Verbrauch von Wasser und Strom

•	 Zugang zu den Einrichtungen des Skigebiets 
gemäß den Öffnungszeiten (siehe l’Ami Soleil-App).
Die geltende Mehrwertsteuer

•	 Ein Parkplatz vor Ihrer Unterkunft

•	 Des transats à la piscine (dans la limite des 
stocks)

•	 Eine Klimaanlageneinheit

•	 Die Reinigung am Ende des Aufenthaltsde fin de 
séjour

KOSTENLOS IN DER HOCHSAISON  (Juli - August)

•	 Ein Willkommensdrink am Sonntag

•	 Die Teilnahme an sportlichen Aktivitäten und 
Animationen

•	 Mini-Club für Kinder 5 bis 12 Jahre

EXTRASERVICES 
(VOR ORT ZU BEZAHLEN)

Haustier 
(bei der Buchung anzugeben)        

35€/Woche/ Haustier 
max 2 Tiere/Unterkunft  

Babybett (von 0 bis 2 Jahren) 20€/Aufenthalt

Babystuhl (von 0 bis 2 Jahren) 20€/Aufenthalt

Komplettes Wäschepaket 
(Bettwäsche, Handtücher) (bei der 
Buchung anzugeben)        

20€/pers./Woche

Waschhaus 6€/session

Ponton / Mouillage 150€/Woche.

Chargement voiture électrique 75€/Woche

(BEI DER BUCHUNG ZU BEZAHLEN)

•	 Die Bearbeitungsgebühr: 30€

(VOR ORT ZU BEZAHLEN)

•	 Die Kosten für den Aufenthalt (+/-1,50€/
pers./Nacht)

•	 Die Kaution von 300€, die mit einer Kre-
ditkarte (VISA oder MASTERCARD) garantiert 
wird.

FRAIS 
VOR ORT ZU BEZAHLEN

MIETPREISE 2024

Diese beiden Angebote sind kumulierbar!

L’éCRIN DU LAC

EARLY SUMMER

Das Early Booking-Angebot und 
das Angebot «7 Nächte» sind 

kumulierbar. Diese Angebote sind 
gültig für einen Aufenthalt zwischen 

dem 30. März und dem 13. Juli.

-35%

DU LE 30/03 AU 13/07 
ET 

DU 24/08 AU 09/11

ZWISCHEN DEM 
13/07 UND DEM 

24/08

•	 Ankunft zwischen 
15:00 und 17:00 
Uhr und Abreise um 
10:00 Uhr

•	 Ankunft zwischen 
16:00 und 19:00 
Uhr und Abreise 
um 10:00 Uhr

•	 Angekommen von 
Montag bis Samstag

•	 Ankunft nur 
samstags

•	 Séjour de minimum 
       3 nuits

•	 Aufenthalt von 
mindestens 7 
Nächten

NEUHEIT 2024

Dieses Jahr gibt es eine große Neuheit! Die Mietpreise 
für Mobilheime (Chalets) und Studios beinhalten 
Folgendes Die Reinigung am Ende des Aufenthaltsde.**  
Wenn Sie in einem Apartment wohnen, werden Sie 
bei Ihrer Ankunft auf dem Anwesen zur Zahlung der 
Reinigungskosten aufgefordert (siehe Einleger «Vor 
Ort zu zahlende Kosten»).

** ! Achtung: Die Mieter müssen trotzdem folgende Aufgaben erledi-
gen: Mülltonnen leeren, Geschirr spülen, Geschirrspüler ausräumen, 
Kühlschrank leeren und reinigen, schmutzige Wäsche zusammen-
suchen und auf den Gartentisch legen.

INKLUSIVE REINIGUNG



 Chp du Sillon, 05230 Chorges, France |    +33 4 92 50 61 91 |   chorges@lamisoleil.com

UNSERE PREISE PRO WOCHE IN € PRO WOHNUNG Inkl. MwSt. - APPARTEMENTS

CHORGES

* Die Einführungspreise können sich je nach den von L’Ami Soleil und den T.O.-Partnern initiierten Handels- und Marketingaktionen ändern (Blitzverkauf, Last-Minute-Angebot, usw.).

EARLY BOOKING

für alle Buchungen, die vor dem 
31.01.2024 getätigt werden

-20%
OFFRE 7 NUITS

für jeden Aufenthalt von mindestens 
7 Nächten zwischen dem 30/03 

und dem 13/07 und zwischen dem 
24/08 und dem 28/09

-15%

UNSERE PROMOS

IN DER BUCHUNG ENTHALTEN

MODALITÄTEN DER 
RESERVIERUNG

•	 Die Miete der voll ausgestatteten Unterkunft 
vom Tag der Ankunft bis zum Check-out (siehe 
Zeitplan oben).

•	 Der Verbrauch von Wasser und Strom

•	 Zugang zu den Einrichtungen des Skigebiets 
gemäß den Öffnungszeiten (siehe l’Ami Soleil-App).
Die geltende Mehrwertsteuer

•	 Ein Parkplatz vor Ihrer Unterkunft

•	 Des transats à la piscine (dans la limite des 
stocks)

•	 Eine Klimaanlageneinheit

KOSTENLOS IN DER HOCHSAISON  (Juli - August)

•	 Ein Willkommensdrink am Sonntag

•	 Die Teilnahme an sportlichen Aktivitäten und 
Animationen

•	 Mini-Club für Kinder 5 bis 12 Jahre

EXTRASERVICES 
(VOR ORT ZU BEZAHLEN)

Haustier 
(bei der Buchung anzugeben)        

35€/Woche/ Haustier 
max 2 Tiere/Unterkunft  

Babybett (von 0 bis 2 Jahren) 20€/Aufenthalt

Babystuhl (von 0 bis 2 Jahren) 20€/Aufenthalt

Komplettes Wäschepaket 
(Bettwäsche, Handtücher) (bei der 
Buchung anzugeben)        

20€/pers./Woche

Waschhaus : 6€ / session

Ponton / Mouillage 150€/Woche.

Garage (bei der Buchung 
anzugeben, je nach Verfügbarkeit)

60€/Woche

Aufladen eines Elektroautos 75€/Woche

(BEI DER BUCHUNG ZU BEZAHLEN)

•	 Die Bearbeitungsgebühr: 30€

(VOR ORT ZU BEZAHLEN)

•	 Die Kosten für den Aufenthalt (+/-1,50€/
pers./Nacht)

•	 Die Kaution von 300€, die mit einer Kre-
ditkarte (VISA oder MASTERCARD) garantiert 
wird.

•	 Die Reinigung am Ende des Aufenthalts(ap-
partement uniquement) :

		  App 2ch : 99€
		  App 3ch : 109€
		  App 4ch : 125€

FRAIS 
VOR ORT ZU BEZAHLEN

MIETPREISE 2024

Diese beiden Angebote sind kumulierbar!

L’éCRIN DU LAC

EARLY SUMMER

Das Early Booking-Angebot und 
das Angebot «7 Nächte» sind 

kumulierbar. Diese Angebote sind 
gültig für einen Aufenthalt zwischen 

dem 30. März und dem 13. Juli.

-35%

DU 27/04 AU 13/07 
ET  DU 24/08 au 

19/10

ZWISCHEN DEM 
13/07 UND DEM 

24/08

•	 Ankunft zwischen 
15:00 und 17:00 
Uhr und Abreise 
um 10:00 Uhr

•	 Ankunft zwischen 
16:00 und 19:00 
Uhr und Abreise 
um 10:00 Uhr

•	 Angekommen 
von Montag bis 
Samstag

•	 Ankunft nur 
samstags

•	 Aufenthalt von 
mindestens 3 
Nächten

•	 Aufenthalt von 
mindestens 7 
Nächten

Appartement 2ch
2-6 pers

Appartement 3 ch
8 pers

Appartement 4ch
10 pers

27/04-18/05 945 1043 1211

18/05-29/06 1085 1197 1386

29/06-06/07 1295 1428 1659

06/07-13/07 1540 1694 1974

13/07-17/08 1960 2156 2506

17/08-31/08 1540 1694 1974

31/08-07/09 1085 1197 1386

07/09-19/10 945 1043 1211


